
 

 
 

                   

                    

                    

                       AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL  

                       SAN GABRIEL, JALISCO. 

                    

 Nómina de Sueldos  

 Correspondiente a la Primera Quincena de Octubre de 2015 

                    

 CAPITULO   5.2.5   CLAVE PRESUPUESTAL    5.2.5.2                 

           PERCEPCIONES   DEDUCIONES     

 

NOMBRE                                                  
CARGO 

        

  

SUELDO 
  SUBSIDIO 

PARA EL 

EMPLEO 

  ISPT   
CUOTA 

SINDICAL 
  

DIAS 
NO 

TRAB. 

  NETO A PAGAR 

 

        
JUBILADOS                         

 FLORES YAÑEZ JOSE LUIS   
  

 
            1,642.81  

 
0.00 

 
0.00 

 
0.00 

 
0 

  
        1,642.81  

 JUBILADO               

 RIVERA GOMEZ ANTONIO  
  

 
           1,744.89  

 
0.00 

 
0.00 

 
0.00 

 
0 

  
        1,744.89  

 JUBILADO               

 BAUTISTA VILLA BENJAMIN  
  

 
           1,744.89  

 
0.00 

 
0.00 

 
0.00 

 
0 

  
        1,744.89  

 JUBILADO               

 SERRANO CHAVEZ RAMON  
  

 
            1,251.00  

  
0.00 

  
0.00 

  
0.00 

  
0 

  
        1,251.00  

 JUBILADO               

 RODRIGUEZ BENAVIDES NICOLAS  
  

 
           1,744.89  

 
0.00 

 
0.00 

 
0.00 

 
0 

  
        1,744.89  

 JUBILADO               

 SILVA MENDOZA MIGUEL  
  

 
            1,251.00  

 
0.00 

 
0.00 

 
0.00 

 
0 

  
        1,251.00  

 JUBILADO              

 SYFER PALAFOX JUAN ENRIQUE  
  

 
          3,000.00  

 
0.00 

 
0.00 

 
0.00 

 
0 

  
        3,000.00  

 SUB DIRECTOR DE PROTECCION CIVIL              

 PALOMINO MARIA JOSE DE JESUS    
  

 
          2,730.98  

 
0.00 

 
0.00 

 
0.00 

 
0 

  
        2,730.98  

 POLICIA               

       SUMAS:                  15,110.46                -                  -                   -              15,110.46  



 

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

 

 
 

                   

                    

                                           AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL  

                                       SAN GABRIEL, JALISCO. 

                    

 Nómina de Sueldos  

 Correspondiente a la Primera Quincena de Octubre de 2015 

                    

 CAPITULO   5.2.5   CLAVE PRESUPUESTAL    5.2.5.1                 

           PERCEPCIONES   DEDUCIONES     

 

NOMBRE                                                  
CARGO 

      
RFC       

CURP 
  

SUELDO 
  SUBSIDIO 

PARA EL 

EMPLEO 

  ISPT   
CUOTA 

SINDICAL 
  

DIAS 
NO 

TRAB. 

  NETO A PAGAR 

 
        PENSIONADOS                         

 PRECIADO MARIA DE LA LUZ     
            2,511.50  

 
0.00 

 
0.00 

 
0.00 

 
0.00 

  
        2,511.50  

 VIUDA DEL SEÑOR PEDRO ARAIZA RIVERA    JUBILADO             

 GUTIERREZ ORTEGA CECILIA     
           2,414.45  

 
0.00 

 
0.00 

 
0.00 

 
0.00 

  
        2,414.45  

 VIUDA DEL SEÑOR ALEJANDRO MORENO ARROYO    JUBILADO           

                    

       SUMAS:                   4,925.95                -                  -                   -                4,925.95  

                    

                    


